,_ 08'1
P~f•itura do Nunicipio de Anqatuba

R E SOLV E:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 073/2017

De 18/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Mun icípio de t\ ngatuba

do Estado de Siio Paulo, us:mdo das atribuições que lhe si'io confe ricln

por Lei:

Artigo Iº) DESIGNAR, o servidor municipal, LUIZ FERNANDO GALVA-0 FER

RARI, in crito no CPF Nº 572.981.909-97, como Gestor tio F1111dtJ M1111icipfll tfe Saúde, a partirdes

ta data.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posiçõe em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB , 18 DE JANEIRO DE 201 7.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatu ba, 18/0 1/20 17.

•
Cl 1v11i0~

Chefe d Gahin e

Prefeito Municipal.

Ru• Jo~o Lopes filho, nº 120 - Ce ntro, teleíu (1 5)32559500, An~•lub• • s r - CEr 1824~0 - e-m•il: pl1ldngatub,1@anj\atub,1.sp.gov.br